
Meet and Greet 9/12
Name Email Phone Number Order Date (Total: 127)
Adamson, David dadamson21@yahoo.com 301-332-7970 (home) 301-332-7970 (cell) 1/21/2025 2
Adamson, David dadamson21@yahoo.com 301-332-7970 (home) 301-332-7970 (cell) 8/27/2025 2
Bailey (Lee), Kim kleeslc@gmail.com 385-262-2911 (home) 801-419-9263 (cell) 6/30/2025 2
Bailey (Fitzpatrick), Renee rfingarden@gmail.com 801-540-0426 (home) 6/24/2025 1
Blyle (Blyle), Orlayne(Lee) Bigboatnut@gmail.com 360-556-9779 (home) 360-556-9779 (cell) 4/19/2025 1
Burgoyne (Rose), Carol limagirlrose@gmail.com 801-884-7378 (home) 801-884-7378 (cell) 8/2/2025 1
Burgoyne (Rose), Carol limagirlrose@gmail.com 801-884-7378 (home) 801-884-7378 (cell) 8/4/2025 1
Burton (Blau), Lynda lynda.blau@gmail.com 760-877-8756 (home) 760-877-8756 (cell) 4/8/2025 2
Call (Reale), Kimberly kimberlyreale@gmail.com 303-358-2289 (home) 303-358-2289 (cell) 8/9/2025 1
Callister, Rick callister49@gmail.com 818-790-5785 (home) 818-621-5785 (cell) 3/19/2025 1
Cannon (Graham), Alison alig50@msn.com 801-309-8344 (home) 801-309-8344 (cell) 6/8/2025 2
Cannon (Graham), Alison alig50@msn.com 801-309-8344 (home) 801-309-8344 (cell) 8/8/2025 2
Cannon (Cannon), Paul pdcannon@gmail.com 801-455-2310 (home) 801-455-2310 (cell) 8/8/2025 1
Clarke (Shelton), Sue mooftay@yahoo.com 801-463-1333 (home) 801-463-1333 (cell) 8/12/2025 1
Clarke (Shelton), Sue mooftay@yahoo.com 801-463-1333 (home) 801-463-1333 (cell) 8/30/2025 1
Clissold, Matt maclissold@gmail.com 435-757-7332 (home) 435-757-7332 (cell) 5/19/2025 2
Collett (collett), Scott sjcollett5@gmail.com 801-815-3084 (cell) 8/30/2025 1
Cummings (Judd), Lori squeekjudd@hotmail.com 702-528-8815 (home) 702-528-8815 (cell) 8/27/2025 2
Davis (Davis), Todd cliftontodddavis@gmail.com 801-557-5011 (home) 801-557-5011 (cell) 6/28/2025 1
Delamare, Dave davedelamare1@gmail.com 8/14/2025 2
Della Piana, Ralph rdellapiana@gmail.com 801-680-3603 (home) 5/4/2025 1
Devries, Kelly kdevries@loyola.edu 410-446-0958 (home) 410-446-0958 (cell) 8/3/2025 1
Dibblee, Robert rdibblee@nareit.com 202-468-7978 (home) 202-468-7978 (cell) 2/21/2025 1
Dowse (Dowse), Ron Rthomastn@gmail.com 865-386-6111 (home) 865-386-6111 (cell) 3/19/2025 1
Edwards, Steve steveedwards1125@gmail.com 801-651-0400 (home) 801-651-0400 (cell) 8/1/2025 1
Elwyn, R Reed rrelwyn@gmail.com 503-516-2184 (home) 503-516-2184 (cell) 6/20/2025 2
Ely (Ely), Dan dely@utmck.edu 865-621-7362 (home) 865-621-7362 (cell) 8/2/2025 2
Erickson, Dave davee1567@icloud.com 801-560-3314 (home) 801-560-3314 (cell) 6/17/2025 1
Freed (Goldberg), Anne anniefreed@yahoo.com 801-556-2430 (home) 801-556-2430 (cell) 3/16/2025 1
Giles (Bowen), Sue suebwen@aol.com 925-323-4578 (home) 925-323-4578 (cell) 6/15/2025 3
Hansen (Mattinson), Carol rcmats@comcast.net 801-466-5488 (home) 801-750-5763 (cell) 4/17/2025 1



Harris, Ed eah45@hotmail.com 732-821-4694 (home) 713-824-7914 (cell) 5/5/2025 1
Hellstrom (Hellstrom), Scott juliewhellstrom@gmail.com 408-206-6164 (home) 408-497-9444 (cell) 4/25/2025 2
Hellstrom (Hellstrom), Scott juliewhellstrom@gmail.com 408-206-6164 (home) 408-497-9444 (cell) 8/17/2025 2
Hofmann, Chris chofmann@gmail.com 650-704-0704 (home) 650-704-0704 (cell) 7/16/2025 2
Holbrook (Holbrook), Bard Bardfss@gmail.com 801-455-7881 (home) 801-455-7881 (cell) 6/15/2025 2
Hughes (Freed), Robin markrobinfreed@msn.com 801-550-8363 (home) 801-550-8363 (cell) 8/28/2025 1
Ingebretsen, David dingebre@3dphysics.net 801-842-5451 (home) 801-842-5451 (cell) 8/7/2025 2
Jardine (Vera), Jennifer jenjvera@gmail.com 801-244-3231 (home) 8/28/2025 1
Jongejan (Jongejan), Ike Ikejongejan@gmail.com 801-884-2331 (home) 801-884-2331 (cell) 4/17/2025 2
Karren (Radtke), Linda lradtke12@gmail.com 303-829-9518 (home) 303-829-9518 (cell) 8/8/2025 1
Kimball, Ranch ranchkimball4@gmail.com 617-834-0401 (home) 617-834-0401 (cell) 8/16/2025 1
Knudsen (Knudsen), Joe joe.knudsen@comcast.net 801-733-7001 (cell) 8/10/2025 2
Knudsen (KNUDSEN), Keith keithck56@gmail.com 801-916-0289 (home) 801-916-0289 (cell) 8/15/2025 1
Landau (Lewis), Jane landaulewis@yahoo.com 435-640-1293 (home) 435-640-1293 (cell) 8/1/2025 1
Langlitz (Stevens), Lisa Muzzylisa@gmail.com 360-607-9250 (home) 360-607-9250 (cell) 8/27/2025 2
LaRue (Johnson), Laurie Laurieljohnson@msn.com 817-602-5325 (home) 817-602-5325 (cell) 3/22/2025 1
Lence, Rob rblence@gmail.com 415-307-5601 (home) 415-307-5601 (cell) 8/30/2025 1
Mahfood, Dan danmahfoodsos@gmail.com 801-201-9740 (home) 801-201-9740 (cell) 4/24/2025 1
Mallory (Rector), Lisa lisarectorlcsw@gmail.com 801-870-4813 (home) 801-870-4812 (cell) 8/24/2025 1
Manwaring (A Manwaring), Brent brentmanwaring@gmail.com 801-326-9027 (home) 801-326-9026 (cell) 3/21/2025 2
McCleary (Erskine), Theresa erskinetheresa@yahoo.com 541-888-5923 (home) 541-294-8575 (cell) 4/15/2025 1
Monson (Sorensen), Lauralee Lauraleemonsonsorensen@gmail.com 801-440-2989 (home) 801-440-2989 (cell) 7/17/2025 2
Naylor (Naylor), Brian ivanpturpin@msn.com 801-860-6596 (home) 5/25/2025 1
Nebeker, Bill billnebeker@gmail.com 559-333-0191 (home) 559-333-0191 (cell) 4/16/2025 1
Neville, Richard rbnevillemd@gmail.com 817-903-8409 (home) 817-903-8409 (cell) 3/30/2025 2
Newell (Horning), Wendy wenhorn@msn.com 720-935-7727 (home) 720-935-7727 (cell) 5/30/2025 1
Newell (Horning), Wendy wenhorn@msn.com 720-935-7727 (home) 720-935-7727 (cell) 6/9/2025 1
Olpin (Olpin), Scott scott@olpingroup.com 714-864-1196 (home) 714-864-1196 (cell) 8/19/2025 2
Olson, Kirk kirkols@gmail.com 904-309-4947 (home) 904-309-4947 (cell) 8/7/2025 1
Palmer (Muckey), Tracy tracy@muckeys.com 804-389-8488 (home) 804-389-8488 (cell) 4/24/2025 1
Parker, Dave wasatchdavid@icloud.com 801-699-5400 (home) 801-699-5400 (cell) 4/19/2025 1
Paulsen (Erickson), Paige paigeerickson5@gmail.com 713-591-1226 (home) 713-591-1226 (cell) 5/2/2025 1
Peterson, Marty slcff@comcast.net 801-936-4817 (home) 801-699-8137 (cell) 8/7/2025 1



Rainey (Taylor), Mary Maryraineyt@gmail.com 801-699-7168 (home) 801-699-7168 (cell) 8/16/2025 1
Rich, Matt jcblk@yahoo.com 435-680-8788 (cell) 6/3/2025 1
Ririe (Miller), Megan megririemiller@gmail.com 801-277-5772 (home) 801-633-8048 (cell) 4/15/2025 2
Sawatzki, David davidjsaw@gmail.com 801-209-8574 (home) 7/30/2025 1
Schofield (Schofield), Michael michael@cdrdevelopment.com 801-540-9188 (home) 801-540-9188 (cell) 8/29/2025 2
Smith, Donald E. donzmith@mac.com 208-585-1660 (home) 208-585-1660 (cell) 5/12/2025 1
Smith (Johnson), Valerie valleegram@gmail.com 801-553-9029 (home) 801-244-4537 (cell) 7/15/2025 1
Smith (Johnson), Valerie valleegram@gmail.com 801-553-9029 (home) 801-244-4537 (cell) 7/30/2025 1
Sonntag (Sonntag), Bryan V. bvzonntag@gmail.com 801-244-6336 (home) 801-244-6336 (cell) 7/9/2025 1
Stephenson, Ned nstephenson100@gmail.com 801-680-2006 (home) 801-680-2006 (cell) 6/19/2025 1
Stevens, Bob bob.stevens.slc@gmail.com 801-556-9699 (home) 801-556-9699 (cell) 7/14/2025 1
Stott, Steve sbstott22@gmail.com 385-881-3575 (home) 385-881-3575 (cell) 7/30/2025 2
Strike (Steele), Julie jssteele1@gmail.com 801-971-5277 (home) 801-971-5277 (cell) 6/5/2025 1
Sudbury, Shauna shaunasudbury@msn.com 435-425-3285 (home) 801-652-8684 (cell) 6/23/2025 1
Sullivan, Sean kseansullivanart@gmail.com 385-208-2838 (home) 8/9/2025 1
Swaydan, Jim jamesswaydan@gmail.com 435-669-9434 (home) 6/2/2025 1
Tunks, Mike miso@xmission.com 435-210-4953 (home) 435-210-4953 (cell) 8/13/2025 1
Urie, Steve drumskisteve@icloud.com 435-901-1996 (home) 435-901-1996 (cell) 6/16/2025 1
Vail, Mike mavail@protonmail.com 801-319-8868 (home) 801-319-8868 (cell) 4/28/2025 2
Van Orden, Joel smcjvo@hotmail.com 801-718-0278 (home) 801-718-0278 (cell) 3/19/2025 1
Waldo (Bracken), Judy jwaldobracken@gmail.com 925-640-3704 (home) 925-640-3704 (cell) 3/30/2025 2
Walton, John Jwlw1979@gmail.com 801-209-1909 (home) 801-209-1909 (cell) 7/14/2025 2
Watson, Doug dwats87@hotmail.com 805-909-9750 (home) 7/6/2025 1
Wells, Todd thirdthorn@sbcglobal.net 619-299-8633 (home) 619-299-8633 (cell) 6/22/2025 1
West (Karren), Janice Janicewestkarren@gmail.com 801-330-0990 (cell) 8/26/2025 2
Williams, Scott scottwilliams1819@gmail.com 202-528-2446 (home) 202-528-2446 (cell) 6/23/2025 1
Winegar, Catherine c.cw.hoffman@gmail.com 801-388-7187 (home) 801-388-7187 (cell) 8/29/2025 1
Withrow (Hilton), Linda salthilton@comcast.net 801-864-1051 (home) 8/24/2025 1
Wright (Burton), Kellee kelleeburton@gmail.com 801-918-9565 (home) 801-918-9566 (cell) 5/18/2025 2
Wright (Wright), Ray rayfwright@gmail.com 801-652-3212 (home) 8/14/2025 1


